นอกเหนือจากค่าธรรมเนียมการสมัครสอบครั้งแรกหรือค่าธรรมเนียมสอบซ่อมซึ่งต้องชำระต่อทันตแพทยสภา 
แล้ว ผู้มีสิทธิ์สอบต้องชำระค่าใช้จ่าย ให้สถาบันสอบ ดังนี้ 

6.1 ผู้มีสิทธิ์สอบต้องชำระค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ให้สถาบันสอบ ดังนี้ 
6.1.1 ค่าลงทะเบียนการฝึกอบรมและประเมินสมรรถนะพ้ืนฐาน จำนวน 220,000 บาท 

(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ชำระภายในวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569 

6.1.2 ค่าลงทะเบียนการสอบเพ่ือประเมินความสามารถทางด้านทักษะคลินิกทันตกรรม  
จำนวน 760,000 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) แบ่งชำระเป็น 3 งวด  

งวดที่ 1 จำนวน 220,000 บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ชำระภายในวันที่ 31 มีนาคม 2569